
UCHWAŁA NR 60/7/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy "Skwer Zesłańców Sybiru" terenowi w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 667/2 w obrębie Iłowa, położonej przy 
ul. Pułaskiego nadaje się nazwę: „Skwer Zesłańców Sybiru”.

2. Położenie skweru określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: FE81C53A-755C-4334-AC8C-E867F1FBEF4A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr 60/7/XIII/15
Rady Miejskiej w Iłowej
z dnia 29 września 2015 r.

Id: FE81C53A-755C-4334-AC8C-E867F1FBEF4A. Podpisany Strona 2


		2015-09-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




